
UCHWAŁA NR 42/1926/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2025 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia negocjacji z wykonawcą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki  
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 214 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) oraz art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 
566, 1907 i 1940), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem pełnienie funkcji inwestora 
zastępczego oraz inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji zamierzenia 
budowlanego: „Modernizacji i rozbudowy budynku Urzędu Marszałkowskiego”. Inwestycja 
będzie realizowana w budynku przy Placu Teatralnym 2 w Toruniu. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego udziela się zamówienia, o którym mowa w § 1, Wykonawcy: Kujawsko-
Pomorskie Inwestycje Regionalne sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu przy Placu Teatralnym 2, 
87-100 Toruń, z ceną 4.500.000,00 zł brutto.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 


